(46) 999368726 (45) 991149297 (46) 991150956 ANDERIURKO@HOTMAIL.COM

BRADESCO

5842 C/C 3155-0

C A IURKO TRANSPORTES 07.061.375/0001-00

KAUDAI TRANSPORTES LTDA

SR/FACCHINI SRF CB SR/ FACCHINI SRF CB CINZA

94BB0922JJR031569 2018/2018

BCH9A97 01159628987 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

R$ 0,00

Zero reais

FLOR DA SERRA DO SUL 05 Setembro 2022

Adesão       

R$ 120.000,00 R$ 527,22 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

FLOR DA SERRA DO SUL 05 Setembro 2022